
Monto Pagado

52,045,780.84

8,563,684.85

12,681,546.93

511,081.62

4,217,372.85

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y TRAS EROGACIONES ESPECIALES

Destino de las Aportaciones

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIA ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

MUNICIPIO DE CUNDUACAN

RAMO 33  APORTACIONES FEDERALES PARA LAS 

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS (FORTAMUN)

Periodo Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023
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